
 

 

1 

 

   Cegłów, dnia 02 października 2024 r. 

       

GMINA CEGŁÓW 

 

Wykonawcy biorący udział                                   

w postępowaniu 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Woźbin, gmina Cegłów- ETAP I. 

 

 

 

Nr procedury: IZP.271.28.2024 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                         

W POSTĘPOWANIU 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) dalej zwaną ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że wybiera najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 

DRÓG-POL ROBOTY DROGOWE I REMONTOWO BUDOWLANE 

MARZENA RYŚ 

ul. Zachodnia 30B/6 

 05-300 Mińsk Mazowiecki 

NIP: 8221849850 

REGON: 712554492 

,która otrzymała  najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, tj. 100 pkt 

 

Zamawiający informuje: 

1) że nie odrzucił żadnej oferty: 

 

 



 

 

2 

 

 

2) o wykonawcach, którzy złożyli oferty, o przyznanej punktacji ofertom w kryteriach 

oceny ofert: 

 

 

 

 

Lp. 

 

Oferta 

Nr 
Nazwa 

Cena 

oferty/liczba 

punktów 

Gwarancja/ 

liczba 

punktów 

Liczba 

punktów 

łącznie 

Pozycja 

po 

ocenie  

 

 

1. 

 

 

 

1 

 

 

 

FEDRO  Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 1 

 08-445 Osieck 

NIP: 826-000-37-03 

REGON: 710021828 

453 729,29 

PLN 

34,16 pkt 

60 miesięcy 

38,00 pkt 
72,16 VI 

2. 

2 

DRÓG-POL ROBOTY 

DROGOWE I 

REMONTOWO 

BUDOWLANE 

MARZENA RYŚ 

ul. Zachodnia 30B/6 

 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

NIP: 8221849850 

REGON: 712554492 

258 300,00 

PLN 

60,00 pkt 

 84 miesiące 

40,00 pkt 
100 I 

3. 

3 

JTM Construction Sp. z 

o.o., - Lider Konsorcjum  

05-480 Karczew, ul. 

Zatylna 15, ,  

NIP 532-208-51-40,  

REGON 384275883  

DROGMAX Marcin 

Kot , - Partner 

Konsorcjum  

ul. Świderska 18 , 05-

480 Karczew  

NIP 532-178-68-40,  

REGON 017519849 

ul. Zatylna 15 

 0-100 Płońsk 

NIP: 5670003718 

REGON: 008006290 

320 814,50 

PLN 

48,31 pkt 

84 miesiące 

40,00 pkt 
88,31 II 

4. 

4 

BUDOWNICTWO 

DROGOWE ELTEC 

Sp. z o.o. 

ul. Żywiecka 21 

02-495 Warszawa 

 

521 899,82   

PLN 

29,70 pkt 

84 miesiące 

40,00 pkt 
69,70 VII 



 

 

3 

 

NIP: 5223249087 

REGON: 524413660 

5. 

5 

LIDER 

KONSORCJUM  

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych BRUK-BUD 

Sp. z o.o.  

(dawniej Firma 

Handlowo Usługowa 

“BRUK-BUD” Piotr 

Skoczek)  

Sulbiny, ul. Bitumiczna 

6, 08 - 400 Garwolin  

NIP: 532-210-65-86,  

REGON 526240978  

PARTNER 

KONSORCJUM  

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych w Otwocku 

Sp. z o.o.  

Pogorzel, ul. Świerkowa 

31, 05 - 430 Celestynów  

NIP: 532-203-44-38,  

REGON 142922590 

430 635,73 

PLN 

35,99 pkt 

84 miesiące 

40,00 pkt 
75,99 V 

6. 

6 

PHU TOWEMO 

Monika Szczygieł-Lider 

konsorcjum 

ul. Żeromskiego 73K 

 05-400 Otwock 

NIP: 9441538035 

REGON: 016450564 

 

336 522,69 

PLN 

46,05 pkt 

84 miesiące 

40,00 pkt 
86,05 III 

7. 

7 

BRUK-TRANS Piotr 

Kowalczyk 

Anielów 26 

08-460 Sobolew 

NIP: 8262042423 

REGON: 140851590 

 

393 244,53 

PLN 

39,41 pkt 

84 miesiące 

40,00 pkt 
79,41 IV 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: DRÓG-POL ROBOTY DROGOWE I REMONTOWO 

BUDOWLANE MARZENA RYŚ, spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego 

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych 

w rozdziale SWZ. Wykonawca wykazał, iż nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i merytoryczne, jej 

treść odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca uzyskał łącznie 



 

 

4 

 

najwyższą ilość punktów w przyznanych kryteriach oceny ofert spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu złożonych w niniejszym postępowaniu. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

 

z upoważnienia 

Zastępca Burmistrza Cegłowa 

                                                                   Dariusz Uchman 

 


		2024-10-02T13:56:03+0200
	Dariusz Uchman; Urząd Miasta i Gminy Cegłów




